
高知大学医学部附属病院リハビリテーション部
スプリントセミナーのご案内

拝啓
爽秋の候、皆様におかれましてはますますご活躍のこととお喜び申し上げます。
当院では、当病院周辺施設に勤める医療スタッフに向けて、勉強会を開催しております。
今回は、講師に愛野記念病院 田崎和幸先生をお招きし、講義と実技によるスプリントセミナーを開催致

します。本セミナーでは、基本的なスプリントの作製を学んで頂くことで、様々な上肢の機能障害に応用可
能な技術を身に着けて頂くことを目的としております。
日々の業務にご多忙とは存じますが、是非ともお誘い合わせの上ご参加いただきますようお願い申し上

げます。
敬具

記

【日時】 令和５年１１月18日（土） 13:30～17:00

【会場】 高知大学医学部附属病院 リハビリテーション部

【講師】 愛野記念病院 田崎和幸先生（作業療法士）

【セミナーテーマ】

『基本スプリントの作製について（仮）』
講義とデモンストレーション及び作製実習

【対 象】 医療従事者全般

【参加費】 無料 *お車でお越しの方は別途、駐車料金が必要です。

【懇親会】 同日１９時～高知市内にて予定しております。（参加費 5000円）

【参加申し込み】
①氏名 ②所属施設 ③スプリント作製経験の有無 ④ご連絡先 ⑤懇親会参加の有無
をご記入の上、E-mail：jm-o.dai@kochi-u.ac.jp までメールにてお申込み下さい。

＊準備の都合により、10月20日(17:00) を申し込み締め切りとさせて頂きます。
＊同一施設から複数名ご参加の場合は一括でのご連絡をお願い致します。
＊作製実習を行うため、参加可能な人数に限りがございます。ご了承下さい。

事務局：高知大学医学部附属病院 リハビリテーション部
FAX：(088)880-2492  TEL(直通)  (088)880-2490

E-mail： jm-o.dai@kochi-u.ac.jp
担当 大石

左図リハビリテーション部が会場です。
時間外受付よりお入り頂き、病棟方面
へお進み下さい。
売店の隣が当部となっております。

駐車場は正面駐車場をご利用下さい。
入庫後30分無料 １時間まで200円
以降30分毎100円／最大料金500円

＊当日24時まで

mailto:jm-o.dai@kochi-u.ac.jp

	スライド 1

